i dc Ponzono filiusp castrad villas et . evu
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ab imperio quorumdam dominorumj

benigniter exceptis. ut eadem sol

vantur se curaturum spondet . n rm

cxci

tiuillielmus monasterii S. Stephani civi- tmn

tatis lanuae abbasy se a Lamba de m lum

Auria quadringentas nonaginta duas

libras mutuo habuisse fatetun data

fide de iisdem restituendis ad mu

tuantis libitum . . . . . . n MS

cxcu

isis

. sctojndeque dissidiis bellisque exortis 1 mm

lanuenses inter et mnrchiones decar

retop Pinarii dominosg eorumque ad

liaerentesiiisdem pace a legatis initag

linis imponitur . . . . . . n Sbo

cxcllL

chii insula a Symone vignosm ianuensis m ssft-am

classis praefecto t capta . de futuro

eiusdem regiminey deque expensarum

solutionep in expeditione a se et a

caeteris galearum patronis factarum.

ianuense commune cum iisdem pa

ciscitur ........n SSS

l

cxciv

karolus 1v. llomanorum lmperaton fide- lama

t se foedere devinciuntnr . . . n

cLxxxvin.

tui - - . - -e decmæm flravaunaelocih-omines lannensiumim

perio se subnciunt . . . i -. n

Antonius et Pranciscusp lacobi quondam

. . . . . se maiL

libus suis lanuensibus.insignem.quam

in rebelles lmperii consecutus esti

victoriam denunciat . . . . v sn

cxcv

tgSfL

S fde-flarreto filiis ex marchionibus Sa- e mam

vonaey lienricum eorum fratremy pro

petenda a communi lanuae investi

tura castrorum et villarum Spigni p

Mayranae et llochettaep eidemque

fidelitatis sacramento praestando .

procuratorem constituunt . . aa SM

xxiii
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xxvi

iSSiL

s februarii

nam

S februariL

iSSo .

S fcbruariL

nam

io februlrii

iSifL

io februarii.

isset

i septembris.

iSSL

ianua

cxcvt

Alianaa Alberti quondam de carreto ex

marchionibus Savonae filia a relicta

que lacobi de carreto ex iisdem

marehionibus. lienricum eius filium

pro petenda a communi lanuae in

vestitura castrorum llegi et carretiy

procuratorem constituit . . col.

cxcvir

Manfrcdus. lacobi quondam de carreto

ex marchionibus Savonae filius et

heres. flenricum fratrem suum pro

petenda a communi lanuae investi

tura castrorum et villarum Spignia

Mayranae et lkochettaea procurato

rem constituit . . . . . . n

cxcvut

Albertus a lacobi quondam de carreto.

ex marchionibns Savonae. filius et

hercs. llenricnm fratrem suum pro

petenda a communi lanuae investi

tura castrorum et villarum Spigni a

Mayranae et itochettae. procurato

rem constituit . . . . . . n

cxcix

Praestito ab lienricoi lacobi quondam

de carreto ex marchionibus Savonae

illiop pro seg et Antonio. Albertoj

lllanfrcsdoi et Prancisco fratribus suiss

fidelitatis sacramentm castrorum et

villarum Spigni a Mayranae et fio

chettae a ianuensi communi feudi

iure investituram obtinet. . . n

co

.jt

liliana. Alberti .quondam dei cai-retin

ex marchionibus Savonaeg illia et

heresi relictaque lacobi de carreto

ex iisdem marchionibus. media per

sona llenrici marchionis eius iilii et

procuratoris de castris locisque begi

et carreti a ianuensi communi feudi

iure inveslitur . . . . . . n

cct

lanuense commune iura omnia quae in

castris Sancti komuli et cerianae

nobili casanode Auria competebann

solutis eidem undecim millibus librisp

obtinet.........n

ceu

Argentinm Prancisci quondam clare

S1S

S11i

SSS

SSS

nobilis kailaelis de Auria. iura quae

in castrot loco et iurisdictione Sancti

ltomuli habebam ianuensi communi

cedit ........col.

ccnL

Sello lanuenses inter et lohannem llo

meorum imperatorem exorto. capi

tulis initis pax inter eos firmatur n

cciv.

lanuense communq loco pro ballistariis

exercitandis dciiciensy hunci extra

muros novos civitatis lanuae prope

portam clivellae posituma a mona

sterio Sancti Stefani emit . . n

ccv.

contendentibus inter se Micolao de Au

ria. Lambae quondam filio et hae

redea et abbate et monacis mona

steriiSancti Stephanilanuae occasione

pecuniae huic creditae. arbitri electi

placito querelas omnes dirimunt n

ccvt

Mon valentibus abbate et monacis mo

nasterii Sancti Stephani lanuae sol

vere pecuniam sibi a Lamba quondam

de Auria creditamp Sancti Stephani

locum cum villis et iurisdictione M

colao Auriae. praedicti Lambae filio

et lieredil in solutum dant atque

cedunt.........n

ccvlr

Antlionius Squaizalicug habita prius a

ianuensi communi fide de restituendis

expensis a sc et a decessoribus suis

in lllaioli castro et burgo factisz eo

rumdem possessionem communi ei

demtracitt . . . . . .v..u

ccvnt

certantibus inter se lanuensibus et ve

netis. MathaeL llernabovis et caleaoii

Mediolani vicecomitum suasionibus

et precibus ad pacem revocantur n

ccm

lanuenses pacis capitula a legatis cum

venetis missis inita ratiiicant . n

ccx

sanac marchionis filiai relictaquc

lieiinita a collegio iudicum communis

lanuae in libris duobus millibus ia

nuinorum summa Antonio squarza

f
.og1

coi

sos

sua

em

iliis

S11

SPS

1SSS.

ti maii.

labi .

S iunii.

lSSS .

Sl octobrim

lSblL

iS iunii.

1sss.

ev ianuariL

iSSS.

i iunii.

tnss .

d iulii.

iSfsSy

11 novembris.

min .

b septcmbris

iss1.

fl octobris

wffi v

ib octobris.

iSSL

11 oclobris

iSSS.

iii auguslL

rasa .

iS ianuarii

f-t

tico debita pro melioramentis in ia

ioli castro factisa ad hanc eidem sol

vendam ianuense commune ab eodem

condemnatur col.

ccxi

contendentibus pro iiochaebrunae ca

stro inter se ianuensi communi et

itainerioy iiaroli quondam de cri

maldis iiliop iitigium electis arbitris

definiendnm relinqnitur . . . n

ccxu

Arbitri a ianuensi communi et a lhi

nerio de crimaldis electia in lio

chaebrunae castri et inrisdictionis

possessionem ianuense commune in

terim redintegrandum declarant . n

ccxui

iiennente itainerio de crimaldis ito

chaebruuae castri et ittrisdictionis

possessionemp iuxta sententiam ab

electis arbitris latamp ianuensi com

muni tradere. huius nuncius et actor

protestatur . . . . . . . n

ccxiv

Piainerius de crimaldis. arbitrornm ele

ctornm iudicio parere intendensa pos

sessiouem ilochaebrunae castri et iu

risdictionis ianuensi communi tradit n

ccxv v

karolus iv. iiomanorum imperaton pri

vilegia. iura p libcrtat.esp honores et

gratias a decessoribns suis ianuen

sibus concessas confirmat . . n

ccxvL

iohannes Montisferrati marchiog mutuo

a ianuensi communi receptis septem

millibus ilorenisy iure pignoris iio

varnm castrum ab eodem tenendum

concedit........n

ccxviL

immzx

asa

SSS

ezr

SSS

sis

Mb

cso

arbitrio iohannis marchionis Montis

ferrati definienda committnnt . col.

ccx1x.

ztncelinusj Simonis quondam de Auria

filius et oberti nepos. pro se et

cassano fratre castrorum Sancti ito

muli et cerianae cum villis et burgisy

quae sibi haereditario iure obvene

ranL partes ianuensi communi cedit n

ccxx

ianuense communecompromissum aLeo

nardo de Montaldoy eius legatoy in

iohannem Montjsferratj marchionem

factum ratiiicat . . . . . . n

ccxxL

lohanne Montisferrati marchione a Pran

cisco de Periliionibns Petri Aragonac

regis compromissario electo pro iur

giis definiendis inter hunc et lanuen

ses exortis. electio huiusmodi a Petro

praedicto contirmatur . . . . v

ccxxit

Petrus Aragonae rexy Prancisco de Pe

rillionibus. legato ob id constitutop

inducias et pacem cum lannensibus

ineundi potestatem summam con

cedit.........n

ccxxiu

iohannes Montisfen-ati marchio. uti com

promissarius Petri Aragonensium re

gis et communis iannaep reservata

sibi potestate diliiniendi controver

sias inter ipsos ortas pro castris

Allegesii et iionifaciij statutis in

duciisa castra eadem sibi tradcnda

mandata pro illis tenendis usque ad

prolationem pacis . . . . . n

ccxx1v.

iohannes Montisferrati marchim arbi

terque electus a ianuensi communi

et a Petro Aragoncnsium rege pro

eorum componendis dissidiis. pote

state nsns. quam sibi in praecedenti

sententia diei 11 martii reservaveran

iionifacii castrum in insula corsicae

ad commune supradictum pleno iure

spectare declarat . . . . . n

ccxxtz

iohannes Montisfcrrati marchiai propo

sita a cardinalibus pro pace inter

1aaa.

SS martii

iSSSL

S aprilis.

cupientes lanuenses dissidia inter se et

Aragonae regem orta componereq

Leonarduzn de Montaldo cum pote

state summa ob id legatum consti

tuunt.........n

ccxvnL

lanuenses et Petrus Aragonae rext eo

rum inrgiaa legatis ob id constitntis.

xxviii

tibi

iSSSL

id maiL

SSS

iSSS.

g septemhris

cer

iSSSL

i decembriL

SSS

iSSSL

ib decembris

filii

iscoy

fl martiL

Siil

istim

i aprilis

era

. vim-itk

eitnprilis
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xxix noetvMliltlrPcliiyltl xxx

ianuense coniinune et Petrum Ara

gonensium regem p et ab iisdem con

cordata Aviiiioni cum legatis regis

eiusdemi confirmata et servari prae

cipit.........col.

ccxxvL

imam iohannes Montisferrati marcliio. uti ar

il iunii. . . .

biter electus. barones de Auria in

terris et castris p quae in insula Sar

diniae possidebantg praeceptis sibi

iniunctis obtemperandoi restituendos

declarat........n

ccxxviL

s il llenuente Petro Aragonensium rege seii

tentiae obtemperare a lohanne mar

chione Montisferrati lataej cristo

phorus de Paulo lanuensium missus

coram ipsotde damnis protestatur n

ccxxviii

mil-u ortis dissensionibus lanuenses inter et

ts martir . . v .

commune et homines castri sancti

komulig dominium illi castri eiusdem

praetendentes p libertatem proprium e

contra propugnantes his electi arbitri

easdem amicabiliter componunL n

ccxxiir

illigatam Arbitri a ianuensi communi-et ab lio

minibus castri Sancti llomuli pro

eorum detiniendis iurgiis electi. ali

quibus additis articulis praecedenti

sententiae ab ipsis latae. aliisque

fusius tleclaratig haec et illam exc
qui imandant et praecipiunt . v si

u.sfi.

. . iiiri cgxxkj v iii rlLMiL i t l tn decembril kenueae lie ro Aiagoiienstuiii rege .

praeceptis obtemperare sibi factis a

lohanne llleiitisferratit marchione et

arbitro electoy ianuenses missi re

ciisationem zdenunciant . . . n

- tui cexxxi